Av. Gabriel Correa Pedrosa, 180 –3º andar, sala 14 - Ed. Carvalho Center / Conjunto Castelo Branco - Bairro: Parque
10 de novembro / Manaus/AM - CEP. 69055-011 - Telefone: (92) 3342-4300 - secretaria@crefono9.org.br

Conselho Regional de Fonoaudiologia – 9ª Região

Acre, Amapá, Amazonas, Pará, Rondônia e Roraima

PORTARIA CRFa 9ª Região N° 37, de 02 de outubro de 2023.

“

O Conselho Regional de Fonoaudiologia da 9º Região, no uso

das atribuições que lhe conferem a Lei nº

6.965/1981, o Decreto nº 87.218/1982 e seu Regimento

Interno;

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar a servidora Kethlen Tatyane Galvão de Souza, RG 2227510-0, do

cargo de Gerente Administrativa, do Conselho Regional de Fonoaudiologia 9ª

Região, a partir de 02 de outubro de 2023.

Art. 2º. Nomear a servidora Luciane Abrantes de Almeida, RG 2004254-0, para o

cargo de Gerente Administrativa, do Conselho Regional de Fonoaudiologia 9ª

Região, a partir de 02 de outubro de 2023.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga no que couber a demais

disposições em contrário, bem como produz efeitos financeiros a partir de 02 de outubro

de 2023.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial da União.

Manaus, 02 de outubro de 2023.

THIAGO SANTOS PINHEIRO

Presidente Conselho Regional de Fonoaudiologia da 9ª Região

mailto:secretaria@crefono9.org.br
http://www2.camara.leg.br/legin/fed/lei/1980-1987/lei-6965-9-dezembro-1981-356567-normaatualizada-pl.html
http://www2.camara.leg.br/legin/fed/lei/1980-1987/lei-6965-9-dezembro-1981-356567-normaatualizada-pl.html
http://www2.camara.leg.br/legin/fed/decret/1980-1987/decreto-87218-31-maio-1982-436966-publicacaooriginal-1-pe.html